
Управление образованием администрации 

Перелюбского муниципального района 

Саратовской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 63 
 

Об итогах межмуниципального  

сетевого творческого конкурса 

«Зимушка-зима»                                                          от 09.03.2017г. 

 
В соответствии с приказом Управления образованием  администрации  Перелюбского 

муниципального района Саратовской области  «О  проведении межмуниципального сетевого 

творческого конкурса «Зимушка-зима» от 02. 02. 2017 года № 38, в целях подведения итогов по 

настоящему конкурсу на основании протокола Жюри от 28. 02. 2017 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить  Грамоты  победителям  и  призѐрам, сертификаты участникам 

межмуниципального сетевого творческого конкурса «Зимушка-зима»: 

 

№ 
ФИ 

участника 

Возраст, 

класс 
ФИО руководителя ОУ 

Название 

работы 
Балл Результат 

ГРАФИКА 

1.  
Титова 

Полина 

7 лет, 

1 класс 

Кудря Татьяна 

Сергеевна, учитель 

начальных классов 

ЧОУ 

"Православная 

гимназия 

г. Саратов" 

Новый год идет 25.6 участие 

ЖИВОПИСЬ 

1.  
Ефанова 

Арина 

7 лет, 

1 класс 

Ладяева Марина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

ЧОУ 

"Православная 

гимназия г. 

Саратов" 

Снеговик. 

Зимние забавы 
29.3 2 место 

2.  
Мешкова 

Екатерина 

7 лет, 

1 класс 

Кудря Татьяна 

Сергеевна, учитель 

начальных классов 

ЧОУ 

"Православная 

гимназия 

г. Саратов" 

Рождественская 

красавица 
27 3 место 

3.  Носова Нина 
7 лет, 

1 класс 

Ладяева Марина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

ЧОУ 

"Православная 

гимназия 

г. Саратов" 

Зимняя дорога 29.9 2 место 

4.  
Прокофьев 

Александр 

7 лет, 

1 класс 

Ладяева Марина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

ЧОУ 

"Православная 

гимназия 

г. Саратов" 

Снегири 26.4 участие 

 


